PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ 94.444.189/0001-55
Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040
licita@vilanovadosul.rs.gov.br

DESPACHO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 8/2025

José Luiz Camargo de Moura, Prefeito de Vila Nova do Sul, Estado do Rio

Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, a Inexigibilidade de licitação nº 8/2025, que trata

da contratação de Dobro Produções Ltda – Banda Cassino, para animar evento de

carnaval – enterro dos ossos - na Praça Sinval Saldanha, no dia 8 de março de

2025, com 3 horas de duração no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais),

conforme Processo Administrativo nº 767/2025.

             Vila Nova do Sul, 21 de fevereiro de 2025.

         José Luiz Camargo de Moura
          Prefeito

mailto:licita@vilanovadosul.rs.gov.br